Répertoire des noms de famille selon Henri Chastellain Tome IV (2)

Archives Cantonales Vaudoises

Piguet
Piguet

Piguet,Peguet,Peguay

Pigueitaz
Pigueitaz

abréviations

1594
1600
1602

1611,37,39
1620
1624

1625,1641
1632

1634,1636
1639
1647
1665

1611, 1664
1632
1674

1677, 1688
1695
1697
1713
1714
1715
1726
1742
1776
1779
1783
1785
1786

1571
1704

bgs
Ss.

d'Etagniéres (Lausanne)

Orbe
Cotterd

de Biére

Cuarnens, Villeneuve
de Cuarnens, Corsier
de I'Abbaye

bgs d'Oulens
d'aubonne

du Lieu ss.

d'Orny La Sarraz

du Brassus
Cuarnens, Villeneuve
bgs d'Oulens ss.

du Chenit ss.

de Longirod ss 1688
d'Envy

de Perroy

d'Allaman

d'Aubonne

de Chevilly, Gingins
de Monterod

bgs de Longirod

du Lieu et Monterod

bgs du Chenit et de vich

paroisse de Jougne

bgs d'Aubonne et du Chenit

bgs de Lausanne

Grand-Villars ( Granges)
de Bretonniéres ss. (Lignerolles)

bourgeois
?




